令和 6年 10月 25日(金)

文教大学専任教員 各位

研究員（研究員・客員研究員・準研究員）各位

文教大学付属生活科学研究所

所   長    金 藤 ふゆ子

          生活科学研究所 2024年度 研究報告会申込みについて

生活科学研究所の事業活動の一環として「2024年度 研究報告会」を下記のとおり

に開催いたします。 研究報告ご希望の方は、 別紙申込書に必要事項をご記入の上、

ご提出ください。報告会の聴講のみの参加も募集しています。参加希望者は下記お問

合せ先へ予めご連絡ください。

記

1. 開催概要     2024年 12 月 14日 (土) 13:30～16:00

        12306教室 ハイフレックス形式

2. 研究報告時間   質疑応答を含み 30分

3. 申込期限     2024年 11月 29日 (金)

研究報告申込書を下記の生活科学研究所まで

メールにてご提出下さい。

4. 申込・お問合せ   文教大学生活科学研究所

seikatsu@bunkyo.ac.jp

以上

mailto:seikatsu@bunkyo.ac.jp